



משרד הכלכלה והתעשייה
הממונה על חופש המידע



ט"ו אב תשפ"ד
19 אוגוסט 2024

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועמ"ש הצלחה – לקידום חברה הוגנת (ע"ר)

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –

הליך מינוי ואיתור הממונה על הגנת הצרכן

פנייתך מיום 6.6.24

ראשית, אני מודה על פנייתך אל משרדנו, הכלכלה והתעשייה.

בבקשת המידע שהעברת אלינו, ביקשת לקבל את "מסמכי הליך האיתור והמינוי של הממונה על הגנת הצרכן בהליך האיתור הנוכחי, לרבות כל דיון, פרסום, פניה, תכתובת, סיכום, טבלאות ניקוד, פרוטוקול, החלטה והמלצה שניתנה במסגרתו באשר להליך או למועמד זה או אחר ולרבות ההחלטות והמסמכים הנוגעים לבחינת תנאי הסף וכן כל מסמך ופריט מידע אחר בקשר להליך זה".

לאחר בחינת הבקשה על ידי הלשכה המשפטית ותחת הנחיותיה, להלן התייחסות משרדנו:

סעיף 19 לחוק הגנת הצרכן התשמ"א - 1981 קובע כי "הממשלה תמנה, לפי המלצת השר, ממונה על הגנת הצרכן והסחר ההוגן; הודעה על המינוי תפורסם ברשומות."

בהתאם להחלטת הממשלה 432 מיום 10.9.2006 והחלטת הממשלה 3543 מיום 11.2.2018, אשר קובעים כי משרה זו פטורה ממכרז בכפוף לכך שהמועמדות למשרה תידון על פי המלצת ועדה לאיתור מועמדים, מונתה ועדת איתור לתפקיד הממונה על הגנת הצרכן והסחר ההוגן.

בעקבות פרסום ההודעה בדבר הקמת ועדת האיתור, נתקבלו 69 מועמדות.

המועמדות נבחנו בנציבות שירות המדינה בהתייחס לעמידה בדרישות המשרה שפורסמו (להלן "תנאי הסף").

מתוך כלל המועמדות שהוגשו 42 נפסלו על רקע אי עמידה בתנאי הסף.

מתוך כלל המועמדים שעמדו בתנאי הסף, 9 מועמדים הסירו מועמדות ומועמדת אחת שהוזמנה לא הגיעה לראיון. הוועדה החליטה שיש מקום שמנכ"ל המשרד ינסה לאתר מועמדים נוספים ולהציע להם להגיש מועמדותם. בעקבות זאת מועמד נוסף הגיש מועמדותו לתפקיד ונמצא כי הוא עומד בתנאי הסף.

המועמד שנבחר אושר בהחלטת ממשלה 1894 ביום 16.6.24.



משרד הכלכלה והתעשייה
הממונה על חופש המידע



להווי ידוע כי פרוטוקול ועדת האיתור הועבר לך זה מכבר והוא כולל, בין היתר, את הפרטים הבאים:

1. שמות נציגי ועדת האיתור.
 2. כמות המעומדים, לרבות פירוט לגבי מספר המועמדים שנפסלו על רקע אי עמידתם בתנאי סף, כמה הסירו מועמדות ולכמה מהם אושר להמשיך את הליך, לאחר בחינת תנאי סף.
 3. פירוט שמות המועמדים שהופיעו בפני הוועדה.
 4. קורות החיים של המועמד הנבחר.
- בחינה משפטית של בקשתך לקבל מסמכים ומידע בדבר תנאי סף ואי זכייתם של מועמדים שלא התקבלו וכן מסמכים שהוגשו על ידם, העלתה כי מסירתם עולה כדי פגיעה בפרטיות לפי סעי' 9(א)(3):

9(א) רשות ציבורית לא תמסור מידע שהוא אחד מאלה:

(3) מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות, כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן – חוק הגנת הפרטיות), אלא אם כן הגילוי מותר על פי דין;

הפגיעה בפרטיות נובעת מכך שמדובר על עניינים אישיים של אדם וזאת להבדיל ממצב בו בעל עניין בהליך מבקש את המידע.

יודגש כי בטרם גיבש משרדנו את עמדתו המוצגת במכתב זה – באופן סופי, קיימה הלשכה המשפטית הליך היועצות על היחידה הממשלתית לחופש המידע שבמשרד המשפטית אשר סמכה את ידיה על החלטת המשרד.

ככל שיידרש מידע בנושאים הרלוונטיים לתחומי אחריותו של משרד הכלכלה והתעשייה, נשמח להיות לך לעזר גם בעתיד.

בברכה

יוסי זולפן,
הממונה על חוק חופש המידע
משרד הכלכלה והתעשייה

העתק: עו"ד מורן הרשקוביץ, ממונה תחום מטה וחופש המידע, הלשכה המשפטית
עו"ד אליהו חי מזרחי, עוזר משפטי – חופש המידע, הלשכה המשפטית